erat et p̄ dñi reprehens⁹ ut p̄z
infra. **Ad** p̄mā obiec-
tōnem burgen̄ cont̄ postilla-
tozem vendet m̄gr mathias
q̄ amia iob fuerūt viri in
signes. ideo fama p̄dente po-
tuit iob scire eoz oppiones
et doctinas ⁊ fortasse t̄p̄ie p̄s-
peritate se contulit cū eis sic
q̄ eū nō latebāt errores illo-
rum **Ad**. 2^o. Respondet q̄
quādo maledixit iob diei ⁊ t̄.
satis dedit intelligere q̄ ex
suppōne errorū quos none-
rat maledicebat creaturis
dei. nā cū ess̄ voce dñi lauda-
ta ut iust⁹ et rect⁹: creature
dei maledice nō potuit abs-
olute **Labrat** consequenter ⁊
m̄gr mathias reffellere rōm
qm̄ s̄s thomas assignat de
eo q̄ tā p̄ticulariter iob vi-
te sue ⁊ naturitati maledixit
dicens **P̄**. q̄ nō v̄i sibi h̄ens
sacram scripturam poema-
tib⁹ et poet̄ comparare. cū
multa soleant m̄tiri poet̄.
2^o. q̄ nō v̄i sibi bene inferri
ex dicto b̄i hieronimi. pa-
ssus iste est metric⁹: ergo
poetic⁹ q̄ multa sūt poetica
psalica. multaq̄ metra non

poetica. **h̄** m̄gr mathias cont̄
burgen̄ ⁊ in p̄iudiciū expo-
sitionis s̄i thome. q̄dam alia
notavit cont̄ burgen̄ quoz
nia nō interest. cū doctiaz
s̄i thome nō tangat **Hec**
aut̄ q̄ recitata sūt ex dictis
m̄gr mathie: q̄ facilem ha-
beant absolutōnem: ex dice-
dis patebit **P̄**. em̄ q̄ ex
dict̄ burgen̄ colligit. certe
fle impōitū sibi est. nō em̄
in v̄bis burgen̄ inuēit dictū
q̄ mā disputatois iob fuit
q̄ flagellaret sine cā: s̄ q̄
flagellaret sine culpa. m̄p̄
est q̄ q̄re aut vnde id sibi im-
posuerit. s̄ et si dixisset sine
cā: nō certe esset male dictū.
Nā sens⁹ ess̄. i. sine cā culpa-
bili. qm̄ s̄m̄ regulam hylarij
.m̄. h. de t̄m̄. intelligencia
dictoz ex causis est assume-
da dicendi. **Satis** em̄ q̄stat
ex cōi vsu loq̄ndi etiā sacre
scripture q̄ cū d̄i q̄s puniri
sine cā: intelligat. i. sine culpa
q̄ ut cōter cā pene culpa ē.
Tali em̄ modo loq̄ndi vs⁹ ē
ip̄e iob infra. 10. cā. dicens.
et mlt̄plicabit vulnera mā
etiā sine cā. i. sine culpa **Sic**

etiam ps. 3. di. qui tu percussisti
 omnes aduersarios in fine causa
 sic et in multis locis sacre scripte.
No debuisse igitur magister mathias
 ex illo modo loqui: calu-
 miam quod burgeni suscitare.
 etiam si illud dixerat. **S**ed
 quod suum dictum rationabiliter impug-
 nat. nam quod burgeni dicit iob se
 fore iustum asseruisse. Verum
 esse constat ex pluribus locis
 huius libri. scilicet perferam ex ca.
 .xvi. ubi expresse dicit. **N**o
 peccavi et in amaritudinibus
 moror ocula mea. **E**t .xxvii.
 ca. dicit iob. neque enim reprehendit
 me cor meum in omni vita
 mea. **I**tem ca. xxxiiii. inquit he-
 lum loquens contra iob. dixisti
 ergo in auribus meis et uocem
 uerborum tuorum audivi. mundus
 sum ego et absque delicto im-
 maculatus et non est iniquitas in me.
Clauret ergo ex hijs. quod iob se ius-
 tum esse asseruit. **E**t ad magister
 mathias dicit hec uerba et filia
 intelligenda esse non absolute
 quasi diceret iob se nullam habuisse
 peccatum: sed sub hoc sensu quod non
 habuerit peccatum quo dignus esset
 sic flagellari: dico quod ipso eodem
 sensu accipienda sunt uerba